

BYGBALLE ApS
Skt. Pauls Gade 40
8000 Aarhus C
CVR-nr. 33385994

Årsrapport 2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 12.04.2019

Dirigent

Navn: Mads Bygballe Christiansen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2018	6
Balance pr. 31.12.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2018	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

BYGBALLE ApS
Skt. Pauls Gade 40
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 33385994
Hjemsted: Aarhus
Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

Direktion

Mads Bygballe Christiansen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet er at drive konsulentvirksomhed, handel, udlejning af fast ejendom og investering og dermed beslægtet aktivitet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et overskud på 2.668 t.kr., hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste/tab		(509.198)	99.228
Af- og nedskrivninger		(4.000)	(4.000)
Andre driftsomkostninger		<u>(108.986)</u>	<u>0</u>
Driftsresultat		(622.184)	95.228
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		3.172.580	0
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		0	20.974
Andre finansielle indtægter	2	166.702	1.454
Andre finansielle omkostninger		<u>(161.137)</u>	<u>(12.414)</u>
Resultat før skat		2.555.961	105.242
Skat af årets resultat	3	<u>112.408</u>	<u>(19.477)</u>
Årets resultat		<u>2.668.369</u>	<u>85.765</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		3.172.580	(25.075)
Overført resultat		<u>(504.211)</u>	<u>110.840</u>
		<u>2.668.369</u>	<u>85.765</u>

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Grunde og bygninger		32.000	2.259.356
Materielle anlægsaktiver	4	32.000	2.259.356
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		3.272.580	50.000
Deposita		24.000	0
Finansielle anlægsaktiver	5	3.296.580	50.000
Anlægsaktiver		3.328.580	2.309.356
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		5.500	6.750
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		6.092.777	1.350.000
Udskudt skat		70.000	0
Andre tilgodehavender		120.983	15.088
Tilgodehavende selskabsskat		70.408	18.490
Tilgodehavender		6.359.668	1.390.328
Likvide beholdninger		153.766	25.055
Omsætningsaktiver		6.513.434	1.415.383
Aktiver		9.842.014	3.724.739

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		3.172.580	0
Overført overskud eller underskud		<u>789.309</u>	<u>1.293.520</u>
Egenkapital		<u>4.041.889</u>	<u>1.373.520</u>
Bankgæld		0	889.534
Deposita		0	29.500
Modtagne forudbetalinger fra kunder		0	11.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		18.000	20.600
Anden gæld	6	<u>5.782.125</u>	<u>1.400.585</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>5.800.125</u>	<u>2.351.219</u>
Gældsforpligtelser		<u>5.800.125</u>	<u>2.351.219</u>
Passiver		<u>9.842.014</u>	<u>3.724.739</u>
Personaleomkostninger	1		
Eventualforpligtelser	7		

Egenkapitaloppgørelse for 2018

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	0	1.293.520	1.373.520
Årets resultat	0	3.172.580	(504.211)	2.668.369
Egenkapital ultimo	80.000	3.172.580	789.309	4.041.889

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
2. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	166.453	0
Renteindtægter i øvrigt	249	1.454
	<u>166.702</u>	<u>1.454</u>
	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
3. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	(42.408)	19.510
Ændring af udskudt skat	(70.000)	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	(33)
	<u>(112.408)</u>	<u>19.477</u>
		Grunde og bygninger
		kr.
4. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		2.263.356
Tilgange		150.000
Afgange		<u>(2.373.356)</u>
Kostpris ultimo		<u>40.000</u>
Af- og nedskrivninger primo		(4.000)
Årets afskrivninger		<u>(4.000)</u>
Af- og nedskrivninger ultimo		<u>(8.000)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>32.000</u>

Noter

	Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.	Deposita kr.
5. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	50.000	0
Tilgange	50.000	24.000
Kostpris ultimo	100.000	24.000
Andel af årets resultat	3.172.580	0
Opskrivninger ultimo	3.172.580	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	3.272.580	24.000

	Hjemsted	Rets- form	Ejer- andel %
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:			
Høegh Guldbergs Gade 99C ApS	Aarhus	ApS	100,0
Vestergade 51 ApS	Aarhus	ApS	100,0

6. Anden gæld

Anden gæld består hovedsageligt af et lån hos Sunway Group ApS på 5.782 t.kr.

7. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
